

*UNIAO LTDA
GES7097
LVENCEU.665-864

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2018

Pag. 0001
17/12/2018
11 25 47

=====

R E L A C A O D E P R O D U T O S S E L E C I O N A D O S P O R F O R N E C E D O R

=====

PROCESSO.: PRC00257/18 PROCESSO CONT. DIRETA GLOBAL LICITACAO:
FORNECEDOR: SISTEMA INFORMATICA COM. IMP. E EXP. LTDA. CODIGO: 204 (RELATORIO POR ORDEM DE ESPECIALIDADE)

=====

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	CODIGO	DISCRIMINACAO	COMPLEMENTO	VALOR UNIT. COTADO	VALOR COTADO
1	1,0000	UNIDADE	10090	CABO USB		30,0000	30,00
2	2,0000	UNIDADE	13073	SWITCH DE 8 PORTAS		120,0000	240,00
3	1,0000	UNIDADE	118173	SWITCH 24 PORTAS		380,0000	380,00
4	1,0000	UNIDADE	118175	BATERIA CMOS		10,0000	10,00
5	1,0000	UNIDADE	118652	PLACA DE REDE		120,0000	120,00
6	3,0000	UNIDADE	126675	FONTE ATX		140,0000	420,00
7	2,0000	UNIDADE	133087	TAMBOR DE IMAGEM		659,0000	1.318,00
8	1,0000	PECA	133088	PLACA CPU		350,0000	350,00
9	4,0000	UNIDADE	133089	VELCRO		30,0000	120,00
10	9,0000	UNIDADE	133090	BATERIA 12V 7AH		150,0000	1.350,00
11	2,0000	PECA	133091	BATERIA 12V 5AH		150,0000	300,00

=====

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

4.638,00

=====